MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA N° 863, DE 13 DE SETEMBRO DE 2019.

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e com

fundamento no art. 49 - inciso XX da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, e

tendo em vista o contido no Procedimento de Gestão Administrativa nº

1.00.000.019368/2019-12, resolve:

Art. 1º Dispensar, a pedido, a Procuradora Regional da República CRISTINA

SCHWANSEE ROMANO, a partir de 18/9/2019, da função de Secretária de Cooperação

Internacional da Procuradoria Geral da República, para a qual foi designada pela Portaria

PGR/MPF nº 975, de 18/9/2017.

Art. 2º Fixar o período de 15 (quinze) dias de trânsito, de 18/9 a 2/10/2019, da

Procuradoria Geral da República para a Procuradoria Regional da República da 2ª Região.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 19 set. 2019. Seção 2, p. 45.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/LCP/Lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/118760
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/118760
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/188001